

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2008 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2007 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	175 148	100.00		208 743	100.00		33 595	16.09
+ Ventes de marchandises	118 862	100.00		151 622	100.00		32 760	21.61
- Coût d'achat des marchandises vendues	74 188	62.41		86 406	56.99		12 218	14.14
MARGE COMMERCIALE	44 674	37.59		65 217	48.01		20 542	21.50
+ Production vendue	56 286	100.00		57 120	100.00		835	1.46
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
PRODUCTION DE L'EXERCICE	56 286	100.00		57 120	100.00		835	1.46
- Matières premières, approvisionnements consommés	30	0.05					30	
- Sous traitance directe								
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	56 256	99.95		57 120	100.00		865	1.51
MARGE BRUTE GLOBALE	100 930	57.63		122 327	58.61		21 407	17.50
- Autres achats + charges externes	28 527	16.29		28 051	13.44		476	1.70
VALEUR AJOUTEE	72 403	41.34		94 286	45.17		21 883	23.21
+ Subventions d'exploitation	2 412	1.38					2 412	
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 646	3.22		6 404	3.07		758	11.84
- Salaires du personnel								
- Charges sociales du personnel								
- Charges de l'exploitant	19 277	11.01		24 807	11.88		5 530	22.29
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	49 892	28.49		63 075	30.22		13 183	20.90
+ Autres produits de gestion courante	4			2			2	100.52
- Autres charges de gestion courante	1			0			1	395.65
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges				680	0.33		680	100.00
- Dotations aux amortissements	1 214	0.69		1 399	0.67		185	13.20
- Dotations aux provisions								
RESULTAT D'EXPLOITATION	48 681	27.79		62 358	29.87		13 677	21.92
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières	24	0.01		38	0.02		14	37.38
RESULTAT COURANT	48 657	27.78		62 320	29.85		13 663	21.92
+ Produits exceptionnels	160	0.09		160	0.08			
- Charges exceptionnelles								
RESULTAT EXCEPTIONNEL	160	0.09		160	0.08			
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
RESULTAT NET	48 817	27.87		62 479	29.93		13 663	21.87

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2008 12			Exercice N-1 31/12/2007 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (I)							
Ventes de marchandises	118 862		118 862	151 622		32 760	21.61-
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services	56 286		56 286	57 120		835-	1.46-
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	175 148		175 148	208 742		33 595-	16.09-
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			2 412			2 412	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				680		680	100.00-
Autres produits			4	2		2	100.52
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			177 564	209 425		31 861-	15.21-
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises			76 278	85 877		9 599	11.18-
Variation de stock (marchandises)			2 091	529		2 619	495.53-
Achats de matières premières et autres approvisionnements			30			30	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			28 527	28 051		476	1.70
Impôts, taxes et versements assimilés			5 646	6 404		758	11.84-
Salaires et traitements							
Charges sociales			19 277	24 807		5 530	22.29-
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 214	1 399		185	13.20-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1	0		1	395.65
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			128 883	147 067		18 184-	12.36-
I - RESULTAT D'EXPLOITATION (III)			48 681	62 358		13 677-	21.93-
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2008	Exercice N-1 31/12/2007	Ecart N / N-1	
	12	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL V				
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	24	38	14	37.38
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL VI	24	38	14	37.38
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	24	38	14	37.38
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II-III-IV+V-VI)	48 657	62 320	13 663	21.92
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	160	160		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
TOTAL VII	160	160		
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL VIII				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	160	160		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL PRODUITS (III+IV+V+VII)	177 724	209 584	31 861	15.20
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	128 907	147 105	18 198	12.37
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	48 817	62 479	13 663	21.87

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2008 12			Exercice N-1 31/12/2007 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)	77 749		77 749	77 749		
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	115 861		115 861	115 861		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions	2 787	1 649	1 137	1 416	279	19.68-
	Installations techniques Matériel et outillage	2 967	2 569	398	534	136	25.46-
	Autres immobilisations corporelles	19 699	13 966	5 733	5 730	3	0.06
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
TOTAL II		141 314	18 184	123 130	123 541	411	0.33+
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	8 269		8 269	6 178	2 091	33.84
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	46		46	511	465	90.97-
	Autres créances	43 982		43 982	22 149	21 832	98.57
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	49 962		49 962	49 962		
	Disponibilités	59 675		59 675	37 307	22 368	59.96
	Charges constatées d'avance (3)						
	TOTAL III	161 934		161 934	116 108	45 825	39.47
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		380 996	18 184	362 812	317 398	45 414	14.31

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

SOFIREC

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2008 12		Exercice N-1 31/12/2007 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	77 749		77 749			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	RESERVES						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau						
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	48 817		62 479		13 663	21.87
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement	1 277		1 437		160	11.11
	Provisions réglementées						
TOTAL I		127 843		141 666		13 822	9.76
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
TOTAL II							
DETTE FINANCIERE	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
TOTAL III							
DETTE FINANCIERE	DETTE FINANCIERE						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	168 652		121 910		46 742	38.34
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	DETTE D'EXPLOITATION						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 673		14 824		3 150	21.25
	Dettes fiscales et sociales	2 047		101		1 946	NS
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	960				960	
	Autres dettes	51 637		38 889		12 747	32.78
TOTAL IV		234 969		175 733		59 236	33.71
Ecarts de conversion passif (V)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		362 812		317 398		45 414	14.31

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

234 969

175 733

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2008 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2007 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES - PRODUCTION	1 75 148	100.00	208 743	100.00	33 595	16.09
VENTES DE MARCHANDISES	118 862	100.00	151 622	100.00	32 760	21.61
70711100 ACCESSOIRES TABAC 19.6%	7 899	6.65	7 476	4.93	423	5.65
70712100 BONBONS 19.6%	606	0.51	854	0.56	248	29.07
70715100 CARTES TELEPHONIQUES 19.6	52 599	44.25	61 650	40.66	9 051	14.68
70751000 BAR 19.6%	57 759	48.59	81 642	53.85	23 883	29.25
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	74 188	62.41	86 406	56.99	12 218	14.14
60372000 VARIATION STOCKS BOISSONS	366	0.31	757	0.50	1 124	148.34
60373000 VARIATION STOCKS DIVERS	2 457	2.07	1 286	0.85	3 743	291.05
60705500 ACHAT 5.5%	584	0.49	698	0.46	114	16.31
60711000 ACCESSOIRES TABAC	2 989	2.51	2 481	1.64	508	20.48
60712000 ACHATS BONBONS DIVERS	677	0.57	504	0.33	173	34.39
60712100 BONBONS 5.5%	69	0.06	63	0.04	6	9.68
60715000 ACHAT ART.DIVERS			1 030	0.68	1 030	100.00
60716000 ACHATS TELECARTES	50 654	42.62	57 586	37.98	6 932	12.04
60750000 ACHAT BOISSONS	15 298	12.87	17 764	11.72	2 466	13.88
60751000 ACHATS BOISSONS 5.5	6 762	5.69	8 091	5.34	1 329	16.42
60970000 R.R.R S/ACHATS	755	0.64	2 340	1.54	1 585	67.73
MARGE COMMERCIALE	44 674	27.59	65 217	32.01	20 542	31.50
PRODUCTION VENDUE	56 286	100.00	57 120	100.00	835	1.46
70810000 COM MDP	904	1.61	307	0.54	597	194.52
70816000 COM° A2PAS	490	0.87	24	0.04	466	NS
70821000 COMMISSION SUR TABAC	34 411	61.14	31 922	55.88	2 489	7.80
70821200 COM°MARTY TABAC	3	0.01	20	0.03	17	84.80
70821300 SURCOM° DOUANE	4 083	7.25	4 083	7.15	0	0.00
70824000 COMMISSION PRADEL	4 740	8.42	6 458	11.31	1 718	26.60
70824500 COM° FRANCAISE DES JEUX	9 764	17.35	12 038	21.07	2 273	18.89
70825000 COMM.TIMBRES FISCAUX			223	0.39	223	100.00
70826000 COMMISSION SUR TIMBRES	20	0.04	20	0.04	1	2.81
70827000 COM° BESSIERE	1 872	3.33	2 028	3.55	156	7.68
PRODUCTION DE L'EXERCICE	56 286	100.00	57 120	100.00	835	1.46
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	30	0.05			30	
60260000 ACHATS D'EMBALLAGES	30	0.05			30	
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	56 256	99.95	57 120	100.00	865	1.51
MARGE BRUTE GLOBALE	100 930	57.63	122 337	58.61	21 407	17.50
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	28 527	16.29	28 051	13.44	476	1.70
60610000 EAU ET ELECTRICITE	2 067	1.18	954	0.46	1 113	116.65
60610001 ELECTRICITE 5.5%			349	0.17	349	100.00
60614000 CARBURANT	30	0.02	274	0.13	244	89.06
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	1 278	0.73	642	0.31	635	98.96
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	336	0.19	200	0.10	136	68.13
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	12 970	7.41	12 330	5.91	640	5.19
61350000 LOCATIONS LOTO	755	0.43	767	0.37	12	1.53
61351000 LOCATION TERMINAL C.E.	108	0.06	114	0.05	6	4.85
61352000 LOCATION TERMINAL STRATOR	1 907	1.09	1 907	0.91	0	0.00
61400000 CHARGES LOCATIVES			670	0.32	670	100.00

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2008	12		31/12/2007	12		Euros	%
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS				180	0.09		180	100.00
61560000 MAINTENANCE SECURITE	1 552	0.89		1 580	0.76		28	1.77
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	1 934	1.10		2 063	0.99		129	6.27
62260000 AUTRES HONORAIRES	100	0.06					100	
62261000 HONORAIRES COMPTABLES	3 120	1.78		3 344	1.60		224	6.70
62310000 PUBLICITE				5	0.00		5	100.00
62610000 TELEPHONE	854	0.49		982	0.47		128	13.04
62750000 SERVICES BANCAIRES 19.6%	16	0.01		34	0.02		18	52.46
62750001 SERVICES BANCAIRES TTC	447	0.25		374	0.18		72	19.37
62751000 COM° CB	266	0.15		544	0.26		278	51.08
62810000 COTISATIONS TTC	646	0.37		617	0.30		30	4.82
62810001 COTISATIONS 19.6	141	0.08		121	0.06		20	16.55
VALEUR AJOUTEE	72 403	41.34		94 286	45.17		21 883	23.21
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	2 412	1.38					2 412	
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	2 412	1.38					2 412	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 646	3.22		6 404	3.07		758	11.84
63330000 PART.FORM.CONTINUE	96	0.05		94	0.05		2	2.13
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	2 047	1.17		1 887	0.90		160	8.48
63750000 CSG DEDUCTIBLE	3 503	2.00		4 423	2.12		920	20.80
CHARGES DE L'EXPLOITANT	19 277	11.01		24 807	11.88		5 530	22.29
64610000 URSSAF LUC	1 345	0.77		1 718	0.82		373	21.71
64611000 URSSAF BERNARD	1 289	0.74		1 656	0.79		367	22.16
64620000 MALADIE BERNARD	1 722	0.98		2 373	1.14		651	27.43
64622000 MALADIE LUC	1 793	1.02		2 460	1.18		667	27.11
64630000 ORGANIC LUC	6 786	3.87		8 441	4.04		1 655	19.61
64631000 ORGANIC BERNARD	6 342	3.62		8 159	3.91		1 817	22.27
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	49 892	28.49		63 075	30.22		13 183	20.90
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	4			2			2	100.52
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR	4	0.00		2	0.00		2	100.52
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	1			0			1	395.65
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	1	0.00		0	0.00		1	395.65
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES				680	0.33		680	100.00
79100000 TRANSF.CHGES EXPLOITATION				680	0.33		680	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 214	0.69		1 399	0.67		185	13.20
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	1 214	0.69		1 399	0.67		185	13.20
RESULTAT D'EXPLOITATION	48 681	27.79		62 358	29.87		13 677	21.93
CHARGES FINANCIERES	24	0.01		38	0.02		14	37.38
66160000 AGIOS	24	0.01		38	0.02		14	37.38

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2008	%	31/12/2007	%	Euros	%
	12	CA	12	CA		
RESULTAT COURANT	48 657	27.78	52 320	29.85	15 663	21.92
PRODUITS EXCEPTIONNELS	160	0.09	160	0.08		
77700000 Q/PART SUBV. D'INVESTISSEMENT	160	0.09	160	0.08		
RESULTAT EXCEPTIONNEL	160	0.09	160	0.08		
RESULTAT NET	48 817	27.87	52 479	29.93	15 663	21.87

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2008	12	31/12/2007	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	118 862		151 622		32 760	21.61
70711100 ACCESSOIRES TABAC 19.6%	7 899		7 476		423	5.65
70712100 BONBONS 19.6%	606		854		248	29.07
70715100 CARTES TELEPHONIQUES 19.6	52 599		61 650		9 051	14.68
70751000 BAR 19.6%	57 759		81 642		23 883	29.25
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	56 286		57 120		835	1.46
70810000 COM MDP	904		307		597	194.52
70816000 COM° A2PAS	490		24		466	NS
70821000 COMMISSION SUR TABAC	34 411		31 922		2 489	7.80
70821200 COM°MARTY TABAC	3		20		17	84.80
70821300 SURCOM° DOUANE	4 083		4 083		0	0.00
70824000 COMMISSION PRADEL	4 740		6 458		1 718	26.60
70824500 COM° FRANCAISE DES JEUX	9 764		12 038		2 273	18.89
70825000 COMM.TIMBRES FISCAUX			223		223	100.00
70826000 COMMISSION SUR TIMBRES	20		20		1	2.81
70827000 COM° BESSIERE	1 872		2 028		156	7.68
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	175 148		208 742		32 595	16.09
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	2 412				2 412	
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	2 412				2 412	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES			680		680	100.00
79100000 TRANSF.CHGES EXPLOITATION			680		680	100.00
AUTRES PRODUITS	4		2		2	100.52
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR	4		2		2	100.52
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	177 564		209 425		31 861	15.21
ACHATS DE MARCHANDISES	76 278		85 877		9 599	11.18
60705500 ACHAT 5.5%	584		698		114	16.31
60711000 ACCESSOIRES TABAC	2 989		2 481		508	20.48
60712000 ACHATS BONBONS DIVERS	677		504		173	34.39
60712100 BONBONS 5.5%	69		63		6	9.68
60715000 ACHAT ART.DIVERS			1 030		1 030	100.00
60716000 ACHATS TELECARTE	50 654		57 586		6 932	12.04
60750000 ACHAT BOISSONS	15 298		17 764		2 466	13.88
60751000 ACHATS BOISSONS 5.5	6 762		8 091		1 329	16.42
60970000 R.R.R S/ACHATS	755		2 340		1 585	67.73
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	2 091		529		2 619	495.53
60372000 VARIATION STOCKS BOISSONS	366		757		1 124	148.34
60373000 VARIATION STOCKS DIVERS	2 457		1 286		3 743	291.05
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	30				30	
60260000 ACHATS D'EMBALLAGES	30				30	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	28 527		28 051		476	1.70
60610000 EAU ET ELECTRICITE	2 067		954		1 113	116.65
60610001 ELECTRICITE 5.5%			349		349	100.00
60614000 CARBURANT	30		274		244	89.06
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	1 278		642		635	98.96
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	336		200		136	68.13

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2008	12	31/12/2007	12	Euros	%
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES		12 970		12 330	640	5.19
61350000 LOCATIONS LOTO		755		767	12	1.53
61351000 LOCATION TERMINAL C.E.		108		114	6	4.85
61352000 LOCATION TERMINAL STRATOR		1 907		1 907	0	0.00
61400000 CHARGES LOCATIVES				670	670	100.00
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS				180	180	100.00
61560000 MAINTENANCE SECURITE		1 552		1 580	28	1.77
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		1 934		2 063	129	6.27
62260000 AUTRES HONORAIRES		100			100	
62261000 HONORAIRES COMPTABLES		3 120		3 344	224	6.70
62310000 PUBLICITE				5	5	100.00
62610000 TELEPHONE		854		982	128	13.04
62750000 SERVICES BANCAIRES 19.6%		16		34	18	52.46
62750001 SERVICES BANCAIRES TTC		447		374	72	19.37
62751000 COM° CB		266		544	278	51.08
62810000 COTISATIONS TTC		646		617	30	4.82
62810001 COTISATIONS 19.6		141		121	20	16.55
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		5 646		6 404	758	11.84
63330000 PART.FORM.CONTINUE		96		94	2	2.13
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE		2 047		1 887	160	8.48
63750000 CSG DEDUCTIBLE		3 503		4 423	920	20.80
CHARGES SOCIALES		19 277		24 807	5 530	22.29
64610000 URSSAF LUC		1 345		1 718	373	21.71
64611000 URSSAF BERNARD		1 289		1 656	367	22.16
64620000 MALADIE BERNARD		1 722		2 373	651	27.43
64622000 MALADIE LUC		1 793		2 460	667	27.11
64630000 ORGANIC LUC		6 786		8 441	1 655	19.61
64631000 ORGANIC BERNARD		6 342		8 159	1 817	22.27
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		1 214		1 399	185	13.20
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.		1 214		1 399	185	13.20
AUTRES CHARGES		1		0	1	395.65
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE		1		0	1	395.65
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		128 883		147 067	18 184	12.36
RESULTAT D'EXPLOITATION		48 681		62 358	13 677	21.93
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES		24		38	14	37.38
66160000 AGIOS		24		38	14	37.38
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES		24		38	14	37.38
RESULTAT FINANCIER		24		38	14	37.38
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		48 657		62 320	13 663	21.92
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		160		160		
77700000 Q/PART SUBV. D'INVESTISSEMENT		160		160		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2008	12	31/12/2007	12	Euros	%
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		160		160		100
RESULTAT EXCEPTIONNEL		160		160		100
TOTAL DES PRODUITS		177 724		209 594	31 861	15,20
TOTAL DES CHARGES		128 907		147 105	18 198	12,27
BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)		48 817		62 479	13 662	21,87

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2008	12	31/12/2007	12	Euros	%
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE						
10900000 ASS.CAPITAL NON APPELE	77 749		77 749			
	77 749		77 749			
FONDS COMMERCIAL						
20700000 FONDS COMMERCIAL	115 861		115 861			
	115 861		115 861			
CONSTRUCTIONS						
21410000 CONSTR SUR SOL D'AUTRUI	1 137		1 416		279	19.68
28141000 AMORT.CONS.SOL AUTRUI	2 787		2 787			
	1 649		1 371		279	20.33
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS						
21500000 MATERIEL ET OUTILLAGE	398		534		136	25.46
28150000 AMORT.MATERIEL&OUTILLAGE	2 967		2 967			
	2 569		2 433		136	5.59
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
21810000 INSTAL./AGENC.DIVERS	5 733		5 730		3	0.06
21830000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	13 869		13 066		803	6.14
21840000 MOBILIER	3 045		3 045			
28181000 AMORT.AG.CON.S.DIVERSES	2 786		2 786			
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFOR.	8 264		7 564		700	9.25
28184000 AMORT. MOBILIER	3 045		3 045			
	2 657		2 558		100	3.90
TOTAL II	123 130		123 541		411	0.33
MARCHANDISES						
37200000 STOCKS BOISSONS	8 269		6 178		2 091	33.84
37300000 STOCKS DIVERS MSEs	1 182		1 548		366	23.65
	7 087		4 630		2 457	53.06
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES						
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIG.	46		511		465	90.97
	46		511		465	90.97
AUTRES CREANCES						
40100000 FOURNISSEURS	43 982		22 149		21 832	98.57
40961000 METRO - CONSIGNE	1 835		497		1 338	269.36
40980000 RRR ET AVOIR A RECEVOIR	137		137			
43870000 ORG.SOC.PRODUITS A RECEV.	7				7	
44551000 TVA A DECAISSER	6 747		3 538		3 209	90.70
44566200 TVA DED S/ABS	4 225				4 225	
44586000 TVA S/FACT.NON PARVENUES	157		359		202	56.27
46700000 DEBITEUR DIVERS	301		81		219	269.34
46716000 A2PAS	1 000				1 000	
46731000 VENTES TABAC	86		13		73	569.92
46731100 VENTE MDP	28 260		15 390		12 870	83.63
46734000 VENTE PRADEL	717				717	
46737000 VENTE TIMBRES FISCAUX	509		519		10	1.93
			1 615		1 615	100.00
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT						
50300000 ACTIONS	49 962		49 962			
	49 962		49 962			
DISPONIBILITES						
51200000 BANQUES	59 675		37 307		22 368	59.96
51210000 CREDIT LYONNAIS LOTO	29 645		14 059		15 585	110.85
53000000 CAISSE	29 880		23 098		6 782	29.36
	150		150			

DETAIL BILAN ACTIF

[illegible]

DETAIL DE CERTAINS COMPTES DE L'ACTIF

438700	ORGANISMES SOCIAUX - PRODUITS A RECEVOIR	6 747,00
	Régularisation retraite Luc 2007	69,00
	Régularisation retraite Bernard 2007	246,00
	Régularisation RSI Luc 2008	3 218,00
	Régularisation RSI Bernard 2008	3 214,00
445510	TVA A DECAISSER	4 225,00
	Crédit de TVA dégagé sur CA12 2008	4 225,00

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2008 12	31/12/2007 12	Euros	%
CAPITAL				
10110000 CAPITAL SOUSCRIT NON APP.	77 749	77 749		
	77 749	77 749		
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	48 817	62 479	13 663	21.87
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	1 277	1 437	160	11.11
13100000 SUBVENTIONS D EQUIPEMENT	1 597	1 597		
13900000 SUBVENTION VIREE AU RESULTAT	319	160	160	100.00
TOTAL I	127 843	141 666	13 822	9.76
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	168 652	121 910	46 742	38.34
45510000 C/C J.LUC REYNES 260/510	86 708	63 367	23 341	36.83
45520000 C/C B. REYNES 250/510	81 944	58 543	23 401	39.97
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	11 673	14 824	3 150	21.25
40100000 FOURNISSEURS	9 863	11 461	1 598	13.94
40810000 FOURNIS.FACT.NON PARVENUE	1 464	3 111	1 647	52.94
40960000 FRANCE BOISSON - CONSIGNE	346	252	94	37.41
DETTES FISCALES ET SOCIALES	2 047	101	1 946	NS
44551000 TVA A DECAISSER		101	101	100.00
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	2 047		2 047	
DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES	960		960	
40840000 FOURNISSEUR IMMO FACT.NON PARV	960		960	
AUTRES DETTES	51 637	38 889	12 747	32.78
46710000 FRSS M.D.P	138	267	129	48.40
46711000 FRS SEITA	50 285	22 924	27 361	119.35
46714000 FRS PRADEL	648	1 146	498	43.47
46714500 FRS FRANCAISE DES JEUX		2 133	2 133	100.00
46717000 FRS BESSIERES	265	497	232	46.73
46731110 DIFFERES MDP	301	373	72	19.31
46741000 CREDIT-STOCKS SEITA		11 550	11 550	100.00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		9	9	100.00
48700000 PRODUITS CONST.D AVANCE		9	9	100.00
TOTAL IV	234 969	175 733	59 236	33.71
TOTAL GENERAL	362 812	317 398	45 414	14.31

DETAIL DE CERTAINS COMPTES DU PASSIF

408 100	FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	1 464,00
	Avocat Me Phung 2003	497,00
	Charges locatives 4 T 2005	589,00
	Avocat Me Waquet	119,00
	Télécom	225,00
	ACN	34,00

Formulaire obligatoire (art. 53 A ou 302 septies
A bis du Code général des impôts)



IMPÔT SUR LE REVENU

Bénéfices industriels et commerciaux

Timbre à date du service

Exercice ouvert le	01012008	Régime "simplifié d'imposition" ☒ ou "réel normal" ☐	(cocher la ou les cases correspondantes)
et clos le	31122008	Option pour la comptabilité super-simplifiée ☐ TVA ☐	
Adresse du service ou doit être déposée cette déclaration	S.I.E. MONTPELLIER I 40 RUE DE LOUVOIS IFU 34181 MONTPELLIER CEDEX 4		
		Adresse du déclarant (quand celle-ci est différente de l'adresse du destinataire) et/ou adresse du domicile de l'exploitant si elle est différente de l'adresse de la direction de l'entreprise :	

A IDENTIFICATION

Identification du destinataire

SNC REYNES

120 Le Grand Mail
Centre Commercial Tour d'Assas
34080 MONTPELLIER

651	606805	40960755300016
Insp. IFU	N° dossier	N° Siret

B DIVERS

Préciser :
l'ancienne adresse en cas de changement :

le téléphone : 04 67 75 36 92

Activités exercées (souligner l'activité principale)

BAR TABAC

Personne inscrite au répertoire des métiers (cochez la case) ☐

C RÉCAPITULATION DES ÉLÉMENTS D'IMPOSITION (voir renvois page 4)

	Col. 1	Col. 2
1 Résultat fiscal Bénéfice col. 1, Déficit col. 2 (report XN ou XO du 2058 A ou 370 ou 372 du 2033 B)	29 290	
2 Revenus de valeurs et capitaux mobiliers (compris dans les résultats ci-dessus)		
- Revenus exonérés de l'impôt sur le revenu	a	
à déduire : quote-part des frais et charges correspondants 1	b	
revenus nets exonérés (a - b)	c	
- Revenus soumis à l'impôt sur le revenu 2	d	
	Total c + d	
3 Total	29 290	
4 Bénéfice imposable (col. 1 - col. 2) ou Déficit déductible (col. 2 - col. 1) 3	29 290	

5 Plus-values 2	taxées selon les règles prévues pour les particuliers 4	à court terme et à long terme exonérées 5
à long terme imposables au taux de 16% 4	à long terme dont l'imposition est différée de 2 ans (art. 39 quindecies I-I du CGI) 4	dont plus-values à long terme exonérées (art. 151 septies A du CGI) 6
6 Entreprises nouvelles art. 44 sexies ☐ ou implantées en zones franches urbaines art. 44 octies ou art. 44 octies A ☒ ou en zone franche Corse art. 44 décies ☐	Exonération ou abattement pratiqué 7 sur les plus-values à long terme imposables aux taux de 16% ☐ sur le bénéfice ☐ 19 527	
Jeune entreprise innovante (art. 44 sexies A) ☐ Pôle de compétitivité (art. 44 undecies) ☐ Autres dispositifs 8 ☐		

7 Imputations (Vous pouvez vous reporter utilement à la notice 2041 GD en vigueur au moment de l'utilisation de cette déclaration disponible sur le site www.impots.gouv.fr)

Crédit d'impôt afférent aux revenus de valeurs mobilières	Crédit d'impôt en faveur de la recherche	Crédit d'impôt en faveur de la formation des dirigeants	Crédit d'impôt famille
Réduction d'impôt en faveur du mécénat	Crédit d'impôt pour investissements en Corse	Crédit d'impôt en faveur de l'apprentissage	Autres imputations

8 BIC non professionnels **9**

Calcul effectué sur le tableau n° 2031 ter	a - BÉNÉFICE	b - DÉFICIT	c - PLUS-VALUE

Facilitez-vous l'impôt et faites vos démarches sur internet avec le site

www.impots.gouv.fr

Nom, adresse, téléphone, télécopie :

- du comptable et/ou du conseil * ☒ (I)

- du C.G.A.

n° d'agrément du CGA 101340

Visa et cachet du membre de l'Ordre des experts comptables
ou de l'association de gestion et de comptabilité **

SOFIREC
Immeuble Le Thélème

500 Rue Léon Blum
34965 Montpellier cedex 2

CENTRE DE GESTION AGREE LANGUEDOC 661 Rue Louis Léprie
LE MILLENAIRE 34011 MONTPELLIER CEDEX 1

- A MONTPELLIER le 28/04/2009

Signature et
qualité du déclarant

* Préciser dans le cadre s'il s'agit du personnel salarié de l'entreprise (S : Salarié, I : Indépendant).
** Lorsque la déclaration de résultat et la liasse fiscale d'un adhérent d'un centre de gestion agréé sont transmises via la procédure TDFC, la partie relative au visa doit comporter les informations suivantes : noms et n° SIRET du cabinet d'expertise comptable ou de l'association de gestion et de comptabilité.

La charte du contribuable : des relations entre l'administration fiscale et le contribuable basées sur les principes de simplicité, de respect et d'équité.
Disponible sur www.impots.gouv.fr et auprès de votre service des impôts

31122008

(voir renvois page 4)

(Si le cadre est insuffisant, joindre à la présente déclaration un état du même modèle)

Sociétés en commandite simple ④ montant des bénéfices distribués aux commanditaires au cours de l'année

Ce cadre concerne

Remarque: la définition des loueurs en meublé non professionnels est modifiée pour l'impôt sur le revenu dû au titre de l'année 2009.

377-22008

SOEIREC